
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "I GP Okręgu" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 30.03.2025 na Odrze "Kamienie" w miejscowości Szczecin
 

1 Koło Karp Szczecin I TOSNOWIEC Marcin D 1 12 005 1,0 1

2 MATCHPRO Koło Pyrzyce STRZESZYŃSKI Kamil D 11 11 730 2,0 2

3 Klub Lipień Szczecin BENDER Mieczysław D 7 10 645 3,0 3

4 Koło Karp Szczecin II NOWACZYK Krzysztof D 2 9 420 4,0 4

5 Koło Big-Fish Szczecin DETTLAFF Piotr I 10 7 060 5,0 5

6 Klub Starfish Stargard NAGÓRSKI Waldemar D 13 7 015 6,0 6

7 Klub Markus Gryfino PAWŁOWSKI Marek D 5 6 080 7,0 7

8 Koło Karp Szczecin BUKOWSKI Marcin I 9 5 900 8,0 8

9 Koło Agryf Szczecin BANDACH Krzysztof I 3 5 400 9,0 9

10 Koło Agryf Szczecin GŁOGOWSKI Dariusz D 4 5 110 10,0 10

11 Koło Karp Szczecin SUCHECKI Łukasz I 12 3 865 11,0 11

12 Koło Big-Fish Szczecin JAWORSKI Marek D 8 3 740 12,0 12

13 Koło Karp Szczecin III BUBNOWICZ Jarosław D 6 2 220 13,0 13
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Robert Biba Stanisław Kowalczyk

Sędzia Sektorowy                                                  

Krzysztof Murawski

Punktów

[gram]

Punkty

karne

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

Punkty

sektor.



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "I GP Okręgu" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 30.03.2025 na Odrze "Kamienie" w miejscowości Szczecin

1 MATCHPRO Koło Pyrzyce SINDREWICZ Krzysztof D 8 13 065 1,0 1

2 Koło Karp Szczecin I CIESIELSKI Mieczysław D 11 12 540 2,0 2

3 Koło Troć Szczecin SARBA Michał I 10 12 380 3,0 3

4 Koło Big-Fish Szczecin BĘŚ Stanisław D 7 11 205 4,0 4

5 Koło Karp Szczecin KARAŚ Marcin I 9 10 720 5,0 5

6 Klub Markus Gryfino BITNER Bartłomiej D 1 7 550 6,0 6

7 Koło Karp Szczecin II KOBIELSKI Dawid D 13 7 430 7,0 7

8 Klub Starfish Stargard ROKICKI Piotr D 2 7 335 8,0 8

9 MATCHPRO Koło Pyrzyce BETYNA Robert I 6 6 695 9,0 9

10 Koło Kolejarz Stargard MARKANICZ Robert I 12 6 305 10,0 10

11 Koło Agryf Szczecin GOŁĄB Mirosław D 5 6 125 11,0 11

12 Koło Karp Szczecin III PIOTROWSKI Szymon D 3 4 570 12,0 12

13 Klub Lipień Szczecin SKOPIŃSKI Wojciech D 4 4 100 13,0 13
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Robert Biba Stanisław Kowalczyk

Sędzia Sektorowy                                                  

Kazimierz Fitzer
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "I GP Okręgu" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 30.03.2025 na Odrze "Kamienie" w miejscowości Szczecin

1 Koło Karp Szczecin III GAŁAT Radosław D 6 13 685 1,0 1

2 MATCHPRO Koło Pyrzyce BATORSKI Przemysław I 9 11 830 2,0 2

3 Klub Lipień Szczecin KUJAWA Jacek D 1 10 220 3,0 3

4 Koło Karp Szczecin I JĘDREJ Karol D 10 9 915 4,0 4

5 Koło Big-Fish Szczecin NOWIŃSKI Marcin D 8 8 970 5,0 5

6 Koło Karp Szczecin II NOWACZYK Jacek D 7 8 515 6,0 6

7 Koło Karp Szczecin MATJASZKO Emil I 2 8 375 7,0 7

8 MATCHPRO Koło Pyrzyce LUBASIEWICZ Andrzej D 4 7 895 8,0 8

9 Klub Markus Gryfino GRABARCZYK Tadeusz D 5 7 045 9,0 9

10 Koło Karp Szczecin PELC Tomasz I 3 6 905 10,0 10

11 Koło Agryf Szczecin PIOTROWSKI Robert D 11 5 810 11,0 11

12 Klub Starfish Stargard ŁUCKO Piotr D 12 5 630 12,0 12
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Robert Biba Stanisław Kowalczyk

Sędzia Sektorowy                                                  

Jadwiga Fitzer
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" kobiet / juniorów
z Zawodów Spławikowych o  "I GP Okręgu" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 30.03.2025 na Odrze "Kamienie" w miejscowości Szczecin

1 MATCHPRO Koło Pyrzyce TYMA Nikodem D 10 11 225 1,0 1

2 Klub Lipień Szczecin ŻYWICKI Bartosz D 9 9 205 2,0 2

3 MATCHPRO Koło Pyrzyce BRODZIK-BATORSKA Sylwia I 6 7 825 3,0 3

4 Klub Markus Gryfino PAWŁOWSKA Patrycja D 3 7 120 4,0 4

5 Klub Starfish Stargard NAGÓRSKA Barbara D 2 6 920 5,0 5

6 Koło Karp Szczecin I KUJAWA Zofia D 4 6 480 6,0 6

7 Koło Karp Szczecin II WIŚNIEWSKI Krzysztof D 7 4 920 7,0 7

8 Koło Agryf Szczecin BAŁKA Krystyna D 5 3 585 8,0 8

9 Koło Big-Fish Szczecin LUBIANIEC Maria D 1 2 855 9,0 9

10 Koło Karp Szczecin III PIETRZAK Martyna D 8 2 410 10,0 10
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Robert Biba Stanisław Kowalczyk

Sędzia Sektorowy                                                  

Wanda Kowalczyk
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kobiet
z Zawodów Spławikowych o  "I GP Okręgu" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 30.03.2025 na Odrze "Kamienie" w miejscowości Szczecin

Punktów
Punkty
sektor.

1 MATCHPRO Koło Pyrzyce BRODZIK-BATORSKA Sylwia I 6 7 825 3,0 1
2 Klub Markus Gryfino PAWŁOWSKA Patrycja D 3 7 120 4,0 2
3 Klub Starfish Stargard NAGÓRSKA Barbara D 2 6 920 5,0 3
4 Koło Karp Szczecin I KUJAWA Zofia D 4 6 480 6,0 4
5 Koło Agryf Szczecin BAŁKA Krystyna D 5 3 585 8,0 5
6 Koło Big-Fish Szczecin LUBIANIEC Maria D 1 2 855 9,0 6
7 Koło Karp Szczecin III PIETRZAK Martyna D 8 2 410 10,0 7

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Robert Biba Stanisław Kowalczyk
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Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów
z Zawodów Spławikowych o  "I GP Okręgu" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 30.03.2025 na Odrze "Kamienie" w miejscowości Szczecin

Punktów
Punkty
sektor.

1 MATCHPRO Koło Pyrzyce TYMA Nikodem D 10 11 225 1,0 1
2 Klub Lipień Szczecin ŻYWICKI Bartosz D 9 9 205 2,0 2
3 Koło Karp Szczecin II WIŚNIEWSKI Krzysztof D 7 4 920 7,0 3

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Robert Biba Stanisław Kowalczyk
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "I GP Okręgu" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 30.03.2025 na Odrze "Kamienie" w miejscowości Szczecin

Punktów
Punkty
sektor.

1 Koło Karp Szczecin III GAŁAT Radosław D C 1 13 685 1,0 1
2 MATCHPRO Koło Pyrzyce SINDREWICZ Krzysztof D B 1 13 065 1,0 2
3 Koło Karp Szczecin I TOSNOWIEC Marcin D A 1 12 005 1,0 3
4 Koło Karp Szczecin I CIESIELSKI Mieczysław D B 11 12 540 2,0 4
5 MATCHPRO Koło Pyrzyce BATORSKI Przemysław I C 11 11 830 2,0 5
6 MATCHPRO Koło Pyrzyce STRZESZYŃSKI Kamil D A 11 11 730 2,0 6
7 Koło Troć Szczecin SARBA Michał I B 7 12 380 3,0 7
8 Klub Lipień Szczecin BENDER Mieczysław D A 7 10 645 3,0 8
9 Klub Lipień Szczecin KUJAWA Jacek D C 7 10 220 3,0 9

10 Koło Big-Fish Szczecin BĘŚ Stanisław D B 2 11 205 4,0 10
11 Koło Karp Szczecin I JĘDREJ Karol D C 2 9 915 4,0 11
12 Koło Karp Szczecin II NOWACZYK Krzysztof D A 2 9 420 4,0 12
13 Koło Karp Szczecin KARAŚ Marcin I B 10 10 720 5,0 13
14 Koło Big-Fish Szczecin NOWIŃSKI Marcin D C 10 8 970 5,0 14
15 Koło Big-Fish Szczecin DETTLAFF Piotr I A 10 7 060 5,0 15
16 Koło Karp Szczecin II NOWACZYK Jacek D C 13 8 515 6,0 16
17 Klub Markus Gryfino BITNER Bartłomiej D B 13 7 550 6,0 17
18 Klub Starfish Stargard NAGÓRSKI Waldemar D A 13 7 015 6,0 18
19 Koło Karp Szczecin MATJASZKO Emil I C 5 8 375 7,0 19
20 Koło Karp Szczecin II KOBIELSKI Dawid D B 5 7 430 7,0 20
21 Klub Markus Gryfino PAWŁOWSKI Marek D A 5 6 080 7,0 21
22 MATCHPRO Koło Pyrzyce LUBASIEWICZ Andrzej D C 9 7 895 8,0 22
23 Klub Starfish Stargard ROKICKI Piotr D B 9 7 335 8,0 23
24 Koło Karp Szczecin BUKOWSKI Marcin I A 9 5 900 8,0 24
25 Klub Markus Gryfino GRABARCZYK Tadeusz D C 3 7 045 9,0 25
26 MATCHPRO Koło Pyrzyce BETYNA Robert I B 3 6 695 9,0 26
27 Koło Agryf Szczecin BANDACH Krzysztof I A 3 5 400 9,0 27
28 Koło Karp Szczecin PELC Tomasz I C 4 6 905 10,0 28
29 Koło Kolejarz Stargard MARKANICZ Robert I B 4 6 305 10,0 29
30 Koło Agryf Szczecin GŁOGOWSKI Dariusz D A 4 5 110 10,0 30
31 Koło Agryf Szczecin GOŁĄB Mirosław D B 12 6 125 11,0 31
32 Koło Agryf Szczecin PIOTROWSKI Robert D C 12 5 810 11,0 32
33 Koło Karp Szczecin SUCHECKI Łukasz I A 12 3 865 11,0 33
34 Klub Starfish Stargard ŁUCKO Piotr D C 8 5 630 12,0 34
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "I GP Okręgu" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 30.03.2025 na Odrze "Kamienie" w miejscowości Szczecin
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35 Koło Karp Szczecin III PIOTROWSKI Szymon D B 8 4 570 12,0 35
36 Koło Big-Fish Szczecin JAWORSKI Marek D A 8 3 740 12,0 36
37 Klub Lipień Szczecin SKOPIŃSKI Wojciech D B 6 4 100 13,0 37
38 Koło Karp Szczecin III BUBNOWICZ Jarosław D A 6 2 220 13,0 38

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Robert Biba Stanisław Kowalczyk



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "I GP Okręgu" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 30.03.2025 na Odrze "Kamienie" w miejscowości Szczecin
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1 MATCHPRO Koło Pyrzyce 11 730 2,0 13 065 1,0 7 895 8,0 11 225 1,0 43 915 12,0 1,0 1

2 Koło Karp Szczecin I 12 005 1,0 12 540 2,0 9 915 4,0 6 480 6,0 40 940 13,0 2,0 2

3 Klub Lipień Szczecin 10 645 3,0 4 100 13,0 10 220 3,0 9 205 2,0 34 170 21,0 3,0 3

4 Koło Karp Szczecin II 9 420 4,0 7 430 7,0 8 515 6,0 4 920 7,0 30 285 24,0 4,0 4

5 Klub Markus Gryfino 6 080 7,0 7 550 6,0 7 045 9,0 7 120 4,0 27 795 26,0 5,0 5

6 Koło Big-Fish Szczecin 3 740 12,0 11 205 4,0 8 970 5,0 2 855 9,0 26 770 30,0 6,0 6

7 Klub Starfish Stargard 7 015 6,0 7 335 8,0 5 630 12,0 6 920 5,0 26 900 31,0 7,0 7

8 Koło Karp Szczecin III 2 220 13,0 4 570 12,0 13 685 1,0 2 410 10,0 22 885 36,0 8,0 8

9 Koło Agryf Szczecin 5 110 10,0 6 125 11,0 5 810 11,0 3 585 8,0 20 630 40,0 9,0 9

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Robert Biba Stanisław Kowalczyk
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